
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ    ОБЛАСТІ 

І сесія  VIIІ скликання 

2-ге пленарне засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

17 грудня 2020 року №  1/30                                                                                                   

     с.Боратин 

 
Про підтримку депутатського запиту депутата 

Боратинської сільської ради  

Цейка Юрія Феодосійовича 

  

Відповідно до статтей 43, 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтей 11, 21 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад» Регламенту 

Боратинської сільської ради, розглянувши запит депутата Боратинської сільської ради VIII 

скликання Цейка Юрія Феодосійовича, сільська рада 

В И Р І Ш И Л А : 

      1. Підтримати запит депутата Боратинської сільської ради VIII скликання Цейка Юрія 

Феодосійовича до КНП «Луцький районний центр первонної медико-санітарної допомоги», 

що додається. 

       2. Направити запит до КНП «Луцький районний центр первонної медико-санітарної 

допомоги». 

    3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

регламенту, депутатської діяльності, етики, прав людини, законності, співробітництва та 

молодіжної політики (голова постійної комісії – Анатолій Левчук). 

 

 

 

Боратинський сільський голова                                                             Сергій ЯРУЧИК 

Людмила Саха 


	Відповідно до статтей 43, 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтей 11, 21 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад» Регламенту Боратинської сільської ради, розглянувши запит депутата Боратинської сільської ради VIII с...
	В И Р І Ш И Л А :

